CÔNG TY CỔ PHẦN
XUẤT NHẬP KHẨU HÀNG KHÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:   2979     /XNK-QLCĐ

              v/v: Công bố thông tin

                      Hà Nội, ngày 14   tháng 08 năm 2013

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

     - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Hàng không

2. Mã chứng khoán: ARM

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 414 Nguyễn Văn Cừ, quận Long Biên, TP Hà Nội

4. Điện thoại: 04.38271939 – 38271351      Fax: 04.38271925

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Đình Thái

6. Nội dung thông tin công bố:

Báo cáo tài chính bán niên soát xét của Công ty CP Xuất nhập khẩu Hàng không

được lập ngày 12/08/2013 cho giai đoạn từ ngày 01/01/2013 đến ngày 30/06/2013

gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.

7. Địa chỉ website đăng tải toàn bộ thông tin công bố của công ty: airimex.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng kính chào!

                                                                                  NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu văn thư, QLCĐ.

                                                                                        Nguyễn Đình Thái

		2013-08-14T19:11:41+0700
	NGUYỄN ĐÌNH THÁI